30/05/2025
Valor da Parceria: R$ 25.280,00
Entidade Beneficiária: Instituto para Cegos Santa Luzia
CNPJ: 44.421.345/0001-94
Endereço: Rio Grande do Sul, 23 - Vila São Paulo, Araçatuba - SP, Brasil
Objeto: Emenda Parlamentar Impositiva no valor de R$ 25.280,00. (Vinte e cinco mil e duzentos e oitenta reais) a serem repassados em parcela única após a
assinatura do Termo de Fomento indicado pelo vereador Lucas Pavan Zanatta, destinado ao serviço de habilitação e reabilitação das pessoas com deficiência-
Instituto para Cegos Santa Luzia.

Prestação de Contas: